
Komunikat nr 9/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zakwaterowania kandydatów w domach studenckich Miasteczka Studenckiego 

AGH. 

 

Uniwersytet Ignatianum w Krakowie nie posiada własnych domów studenckich, ale zgodnie 

z zapisami umowy współpracuje z Akademią Górniczo - Hutniczą im. Stanisława Staszica 

w Krakowie. W roku akademickim 2024/2025 UIK dostał do dyspozycji 20 miejsc (w tym 

5 miejsc dla studentów przyjeżdzających na naszą uczelnię w ramach międzynarodowej 

wymiany studentów) w domach studenckich Miasteczka Studenckiego AGH. Zakwaterowanie 

realizowane będzie w okresie od 1 października 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. 

Miasteczko Studenckie AGH to miasteczko uniwersyteckie w Krakowie, usytuowane 

w Dzielnicy V, pomiędzy ulicami: Reymonta, Tokarskiego, Nawojki i Miechowską. 

Kandydaci na studia, którzy zainteresowani są przyznaniem miejsca w domu studenckim 

powinni zgłosić chęć zamieszkania w akademiku drogą mailową na adres 

rekrutacja@ignatianum.edu.pl w terminach od 20 lipca do 30 lipca 2024 r. 

Na podstawie kolejności zgłoszeń (z tym, że pierwszeństwo mają osoby z orzeczeniem 

o niepełnosprawności, a następnie studenci podejmujący naukę na pierwszym roku studiów 

I stopnia lub jednolitych magisterskich oraz II stopnia) Dział Spraw Studenckich tworzy listę 

osób chętnych do zamieszkania w domu studenckim AGH w ramach limitu miejsc. Pozostali 

kandydaci zostaną wpisani na listę rezerwową. W terminie od 15 sierpnia 2024 r. 

do 6 września 2024 r. należy założyć konto w systemie centralnego rozdziału miejsc. Brak 

założenia konta w wyznaczonym terminie jest równoznaczny z rezygnacją i spowoduje 

przyznanie miejsca w domu studenckim kolejnej osobie z listy rezerwowej. 

Zakwaterowanie kandydatów w akademiku będzie możliwe wyłącznie po dokonaniu 

elektronicznej deklaracji zakwaterowania w systemie centralnego rozdziału miejsc (CRM): 

https://akademik.agh.edu.pl/, w terminie 8 września 2024 r. 



Informacje o przyznaniu lub nieprzyznaniu miejsca w domu studenckim wysyłane są drogą 

mailową. Wszystkie zainteresowane osoby zobowiązane są do regularnego sprawdzania swojej 

skrzynki mailowej. 

W przypadku niewypełnienia limitu osobami z listy rezerwowej, miejsce może zostać 

przyznane studentom wyższych roczników. 

 

 

 

 

z up. Rektora 

 

 

 

dr hab. Andrzej Paweł Bieś SJ, prof. UIK 

Prorektor ds. Organizacji i Rozwoju Uczelni 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 6 czerwca 2024 r. 


